
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

09.05.2025                                   м. Харків     № 29 

 

Про підсумки обласного  

фестивалю з комп’ютерної  

графіки та анімації серед учнів  

закладів освіти Харківської області  

у 2025 році 

 

З метою ознайомлення та зацікавлення учнівської молоді сучасними 

інформаційними технологіями, виявлення обдарованої молоді в галузі 

інформаційних технологій, активізації їх творчої діяльності та розвитку 

інформаційно-комунікаційної компетентності, відповідно до наказу 

Комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної 

освіти» №16 від 18.02.2025 «Про проведення обласного фестивалю з 

комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів освіти Харківської області 

у 2025 році» протягом березня-травня 2025 року було проведено обласний 

фестиваль з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів освіти 

Харківської області (далі – фестиваль). 

У фестивалі взяли участь учні 2-11-х класів. До участі у фестивалі у 

номінаціях «Колаж / інфографіка», «Презентація», «Scratch-проєкти», «Веб-

дизайн», «Анімація / відеоарт», «Відеомонтаж / телерепортаж» було подано 253 

роботи з 24-х ОТГ (районів) Харківської області та м. Харкова.  

На підставі протоколу оцінювання робіт обласного фестивалю з 

комп’ютерної графіки та анімації 

НАКАЗУЮ:  

1. Визнати переможцями та нагородити дипломами І ступеня оргкомітету 

фестивалю учнів, які посіли перше місце у фестивалі (додаток 1). 

2. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли друге місце у фестивалі (додаток 2). 

3. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли третє місце у фестивалі (додаток 3). 

4. Рекомендувати керівникам місцевих органів управління у сфері освіти 

Харківської області, керівникам закладів освіти обласного підпорядкування:  

4.1. Довести до відома керівників закладів освіти інформацію про 

результати фестивалю.  

4.2. У подальшому активізувати участь закладів освіти у фестивалі.  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО.  

 

Ректор        Любов ПОКРОЄВА  

 
Візи: Сергій СТАВИЦЬКИЙ   Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 868978 



 

 
2 

Додаток 1  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№29 від 09.05.2025 

 

Список учнів, які посіли І місце  

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2025 році 

Номінація «Презентація» 

1. БІЛОУС Валерія, учениця 5 класу комунального закладу «Чернещинський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області. 

2. БІЛЬЧЕНКО Олександра, учениця 6 класу комунального закладу «Зміївський ліцей 

№1» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

3. БОНДАРЬ Вячеслав, учень 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №158 

Харківської міської ради». 

4. ГІЛЬБРАНТ Кирило, учень 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

5. Д'ЯЧЕНКО Аліса, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

6. ЗАПОРІЗЬКА Катерина, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №72 Харківської міської ради». 

7. КЛИМЕНКО Тимофій, учень 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №150 Харківської міської ради». 

8. КУДРЯВЦЕВА Поліна, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

9. МІРОШНИЧЕНКО Дарина, учениця 6 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №1» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

10. РУДИЧИК Меланія, учениця 4 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

11. СЕЛІХОВА Дар’я, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей №169 

Харківської міської ради». 

12. СЕМЕНЕНКО Тетяна, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №72 Харківської міської ради». 

13. ФІЛАТОВА Аріна, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

14. ЦИМБАЛЮК Марія, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

15. ЯРОШ Яна, учениця 7 класу комунального закладу «Садовський ліцей» Лозівської 

міської ради Харківської області. 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. ВЕЛИЧКО Тетяна, учениця 9 класу комунального закладу «Опорний заклад освіти 

Малоданилівський ліцей» Малоданилівської селищної ради Харківського району 

Харківської області. 

2. ДОВБЕНКО Аріна, вихованка гуртка «Інформатика та обчислювальна техніка» 

КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 



 

 
3 

3. КОЛОСОВА Олександра, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

4. ПОЛЯКОВ Антон, учень 11 класу Донецького ліцею №2 Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області. 

5. СКРИПНИК Міхаїл, учень 6 класу Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради. 

6. СОХАЦЬКА Діана, учениця 9 класу комунального закладу «Златопільський ліцей №7 

Златопільської міської ради Харківської області». 

7. УВАРОВ Михайло, учень 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

8. ЦІВИНА Кіра, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №164 

Харківської міської ради». 

9. ЩОГОЛЄВА Аріна, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №126 

Харківської міської ради». 

 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. БАЗУНОВА Софія, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №164 Харківської міської ради». 

2. ГОРБАТЕНКО Єлизавета, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №124 Харківської міської ради». 

3. НЄМЧИНА Ярослава, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

4. САЛЬТЕВСЬКА Ольга, учениця 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

5. СВІТОБАЧЕНКО Олексій, учень 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №72 Харківської міської ради». 

6. ФІЛАТОВ Ярослав, учень 11 класу комунального закладу «Лозівський ліцей №3» 

Лозівської міської ради Харківської області. 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. БІЛЬЧЕНКО Олександра, , учениця 6 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №1» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

2. ГЕРАЩЕНКО Максим, учень 9 класу Люботинської гімназії №5 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

3. ЛУКІЄНКО Анна, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

4. МІРОШНИЧЕНКО Дарина, учениця 6 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №1» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

5. СМЕТАНА Дар’я, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський ліцей №169 

Харківської міської ради». 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж» 

1. ГЕТЬМАН Дмитро, учень 7 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

2. ГРАЦ Софія, учениця 7 класу комунального закладу «Таранівський ліцей імені 

Героїв-широнінців Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області». 

3. ЗАМОРІЙ Анна, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський ліцей №12 

Харківської міської ради». 



 

 
4 

4. КАБУШКО Лев, учень 5 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської ради 

Харківської області. 

5. ЛЕБЕДЕНКО Михайло, учень 7 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

6. ТУРКО Олександра, учениця 5 класу комунального закладу «Зідьківський 

ліцей ім. Г.І. Ковтуна» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області. 

7. ТУШЕВСЬКА Іванна, учениця 7 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

8. ШМАТЧЕНКО Аліна, учениця 10 класу комунального закладу «Златопільський 

ліцей №7 Златопільської міської ради Харківської області». 

9. ЯКОВЕНКО Яна, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. ЄРМОЛЕНКО Артем, учень 2 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

2. ЖУКОВСЬКА Валерія, учениця 5 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №1» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

3. ЛЮТИЙ Артур, учень 4 класу комунального закладу «Чугуївський  ліцей №2» 

Чугуївської міської ради Харківської області. 

4. РАШЕВСЬКИЙ Максим, учень 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

 

Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 



 

 
5 

Додаток 2  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№29 від 09.05.2025 

 

Cписок учнів, які посіли ІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2025 році 

Номінація «Презентація» 

1. АЛЬШЕВСЬКИЙ Єгор, учень 3 класу комунального закладу «Харківський ліцей №12 

Харківської міської ради». 

2. БЛИЖЕНСЬКА Олександра, учениця 8 класу Леб'язької філії комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського району 

Харківської області. 

3. БОГУСЛАВСЬКИЙ Євгеній, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №5 Харківської міської ради». 

4. БОЛДАРЄВ В’ячеслав, учень 8 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

5. БУТКО Андрій, учень 6 класу Донецького ліцею №2 Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області. 

6. ДОБРОВОЛЬСЬКА Емілія, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

7. ЖИРКО Софія, учениця 5 класу Андріївського ліцею №1 Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області. 

8. ЗАЙЦЕВА Анастасія, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

9. КУЧМА Олексій, учень 4 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№4 Люботинської міської ради Харківської області. 

10. МАКСИМОВСЬКИЙ Артем, учень 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

11. НЕСТЕРЦОВА Марина, учениця 10 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №2» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

12. ПАВЛЮК Варвара, учениця 9 класу комунального закладу "Бабаївський ліцей 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської області". 

13. ПОМОГАЙБО Олексій, учень 5 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №172 Харківської міської ради". 

14. РАПІЙ Рустам, учень 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

15. ХАРЧЕНКО Альбіна, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №72 Харківської міської ради». 

16. ЧЕНЦОВА Юлія, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. ВЛАСОВ Ярослав, учень 6 класу Попівської філії комунального закладу 

«Наталинський ліцей Наталинської сільської ради Берестинського району Харківської 

області». 



 

 
6 

2. РУБЛЬОВА Станіслава, учениця 8 класу Андріївського ліцею №1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

3. СЕРБІН Денис, учень 5 класу Барвінківського ліцею №1 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

4. ТРОЯН Дар’я, учениця 8 класу комунального закладу «Харківський ліцей №69 

Харківської міської ради». 

5. ТЮКОВА Аріна, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №126 

Харківської міської ради». 

6. ЧЕРНИШЕНКО Мирослава, учениця 3 класу Люботинської гімназії №5 

Люботинської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. БЕРЕСТОВИЙ Владислав, учень 7 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №55 Харківської міської ради». 

2. ГУСАК Поліна, вихованка гуртка «Інформатика та обчислювальна техніка» 

КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості №6 Харківської міської ради». 

3. КЛОЧКО Владислав, учень 11 класу комунального закладу «Харківській ліцей №155 

Харківської міської ради». 

4. МІРОШНИЧЕНКО Артем, учень 10 класу комунального закладу «Лозівський 

ліцей №4» Лозівської міської ради Харківської області. 

5. ПАВЛІЙ Кіра, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

6. ТАХТАРОВ Данило, учень 11 класу комунального закладу «Златопільський ліцей №7 

Златопільської міської ради Харківської області». 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. ПАНІЩЕВА Вікторія, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №149 Харківської міської ради». 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж» 

1. БЕРДНИК Олександр, учень 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей №62 

Харківської міської ради». 

2. БРАЖНІЧЕНКО Ольга, учениця 11 класу комунального закладу «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

3. ВОДОЛАЗЬКА Крістіна, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №69 Харківської міської ради». 

4. РЕВА Марія, учениця 7 класу Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради. 

5. СТРЮК Марія, учениця 11 класу комунального закладу «Панютинський ліцей» 

Лозівської міської ради Харківської області.  

6. ХИЖНИЙ Едуард, учень 11 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

7. ЧЕЛЬЦОВА Олександра, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №69 Харківської міської ради». 

8. ШАРОВА Софія, учениця 9 класу комунального закладу «Малинівський ліцей №2» 

Малинівської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

 



 

 
7 

 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. АРТЮХ Ілля, учень 4 класу комунального закладу «Харківський ліцей №146 

Харківської  міської  ради». 

2. БРАТКО Валерія, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради». 

3. ЖИЖИЛЬОВ Лев, учень 4 класу комунального закладу «Харківський ліцей №152 

Харківської міської ради». 

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 



 

 
8 

Додаток 3  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№29 від 09.05.2025 

 

Cписок учнів, які посіли ІІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2025 році 

Номінація «Презентація» 

1. АХВЕРДЯН Арман, учень 4 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

2. БУРИКІНА Анна, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський ліцей №55 

Харківської міської ради». 

3. ВИБОРНОВА Ліза, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №108 Харківської міської ради». 

4. ВІНІЧЕНКО Варвара, учениця 7 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №108 Харківської міської ради». 

5. ГРИБАН Дар’я, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №152 

Харківської міської ради». 

6. ГУЗЕНКО Христина, учениця 11 класу Донецького ліцею №2 Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області. 

7. ДИБСЬКИЙ Павло, учень 3 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

8. ЖАДАН Костянтин, учень 6 класу комунального закладу «Чугуївський  ліцей №2» 

Чугуївської міської ради Харківської області. 

9. ІВАЩЕНКО Ксенія, учениця 10 класу комунального закладу «Крисинський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області. 

10. КАЛАШНИК Роман, учень 9 класу Ізюмського ліцею №5 Ізюмської міської ради. 

11. КАСЬЯНОВ Матвій, учень 5 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №1» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

12. КОСТІНА Юлія, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №152 

Харківської міської ради». 

13. КУРИЛОВА Карина, учениця 8 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

14. ЛАВРОВА Вероніка, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради». 

15. ЛИСЕНКО Анна, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

16. МАНУКЯН Меррі, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №17 

Харківської міської ради». 

17. НЕРУБАЦЬКИЙ Григорій, учень 8 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

18. НЕСМІЯН Діана, учениця 7 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

19. ПЕТРОВА Катерина, учениця 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №164 Харківської міської ради». 



 

 
9 

20. СОЛАРЄВ Микита, учень 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради". 

21. ТИМЧЕНКО Каміла, учениця 10 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей №2» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

22. ТОРОПОВА Аріна, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №72 

Харківської міської ради». 

23. ТУРЧИН Макар, учень 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

24. ФЕТЮХІН Юрій, учень 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей №126 

Харківської міської ради». 

25. ЧАЛА Аліса, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

26. ЧЕПІЛЬ Валерія, учениця 7 класу комунального закладу «Чернещинський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області. 

27. ШАЛІМОВА Дар’я, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №126 Харківської міської ради». 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. БЕЗКОРОВАЙНА Лідія, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №149 Харківської міської ради». 

2. БОБРИК Марія, учениця 6 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

3. ВЕРЖБИЦЬКИЙ Степан, учень 9 класу комунального закладу «Орільський ліцей» 

Лозівської міської ради Харківської області. 

4. ГНЕЗДІЛОВА Ольга, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №89 Харківської міської ради». 

5. ГОЛИШЕВСЬКА Софія, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №55 Харківської міської ради». 

6. ГОТВЯНСЬКА Ольга, учениця 7 класу комунального закладу «Люботинський 

мистецький ліцей “Дивосвіт”» Харківської обласної ради. 

7. ДЕНЧИК Олександра, учениця 9 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

8. ДУДНІК Надія, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради». 

9. КОВАЛЬ Олександр, учень 6 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

10. КОНЬКОВ Владислав, учень 7 класу товариства з обмеженою відповідальністю 

приватний заклад «Харківський ліцей "Хані Академія"» Харківської області. 

11. КОРЖОВА Анастасія, учениця 11 комунального закладу «Харківський ліцей №69 

Харківської міської ради». 

12. МАРТИНЕНКО Дмитро, учень 11 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

13. МІНЬКО Мілана, учениця 5 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

14. НЕВЕНКІН Ілля, учень 7 класу комунального закладу «Орільський ліцей» 

Лозівської міської ради Харківської області. 

15. ПАНОВА Софія, учениця 2 класу комунального закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області. 



 

 
10 

16. РОВГЕЙША Єва, учениця 5 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

17. СІННЯНСЬКА Кароліна, вихованка гуртка «Інформатика та обчислювальна 

техніка» КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості №6 Харківської міської ради». 

18. УЛЬЯНОВСЬКА Анна, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради». 

19. ФЕДОРОВ Артем, учень 8 класу комунального закладу «Лозівський ліцей №12» 

Лозівської міської ради Харківської області. 

 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. МАРМАЗА Назар, учень 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

2. ТОПОРКОВ Михайло, учень 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

3. МОГИЛА Кирило, учень 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

4. ЗАВЯЗКІН Тимур, учень 11 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

5. ВЕРЕМЕЄНКО Васіліса, учениця 9 класу комунального закладу «Таранівський ліцей 

імені Героїв-широнінців Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області». 

6. СЛЮСАРЕВ Ілля, учень 11 класу комунального закладу «Зміївський ліцей №2» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

7. СВЯТОГОРСЬКИЙ Олександр, учень 5 класу комунального закладу «Лозівський 

ліцей №10» Лозівської міської ради Харківської області. 

8. ВІННІЧЕНКО Максим, учень 7 класу комунального закладу «Харківський ліцей №69 

Харківської міської ради». 

9. МІРЮЩЕНКО Артем, учень 5 класу комунального закладу «Харківська 

гімназія №44» Харківської міської ради. 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. ЕЛМІ Дарина, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський ліцей №164 

Харківської міської ради». 

2. ЖЕЛТОБРЮХ Денис, учень 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №150 Харківської міської ради». 

3. КУЗЬМИЧ Дмитро, учень 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №72 

Харківської міської ради». 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж 

1. АМБАРЦУМЯН Михайло, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

2. БОГУН Данило, учень 11 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

3. ВОСКАНЯН Кіра, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

4. ГЛУЩЕНКО Ярослав, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 



 

 
11 

5. ГОВОР Катерина, учениця 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

6. ГУЛЬ Нікіта, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

7. ГУРІНА Неоніла, учениця 11 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. ЖБАНКОВА Варвара, учениця 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

9. ІВАНІГА Софія, учениця 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

10. КАЛАЧИНСЬКА Катерина, учениця 7 класу комунального закладу «Дергачівський 

ліцей №2» Дергачівської міської ради. 

11. КОЗАРЕНКО Руслан, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

12. МІЩЕНКО Інна, учениця 7 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

13. ПОРХУН Анна, учениця 8 класу комунального закладу «Харківський ліцей №126 

Харківської міської ради». 

14. ПУГАЧ Ярослав, учень 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

15. ШИРОКА Марія, учениця 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

16. ШКУРУПІЙ Олександр, учень 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. БІЛЬОВСЬКА Олександра, учениця 2 класу комунального закладу «Харківська 

початкова школа №33 Харківської міської ради». 

2. ДУХОВСЬКИЙ Матвій, учень 6 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради». 

3. ЗАНОЧКІНА Владислава, учениця 5 класу комунального закладу "Бабаївський ліцей 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської області". 

4. ЗІНЧЕНКО Ярослав, учень 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради». 

5. КОЛЕСНИКОВА Камілла, учениця 4 класу Люботинської гімназії №5 

Люботинської міської ради Харківської області. 

6. КОРОТЧЕНКО Ганна, учениця 4 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

7. КРАВЧЕНКО Вікторія, учениця 2 класу комунального закладу «Харківська 

початкова школа №33 Харківської міської ради». 

8. КУЗЕВИЧ Аліса, учениця 2 класу Добренського ліцею Наталинської сільської ради 

Берестинського району Харківської області. 

9. ЛЕБЕДЕВА Анна, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №172 

Харківської міської ради». 

10. ЛУЧЕНКО Юрій, учень 2 класу комунального закладу «Харківська початкова школа 

№33 Харківської міської ради». 

11. ПАЛЯНИЧКА Платон, учень 2 класу комунального закладу «Харківська початкова 

школа №33 Харківської міської ради». 



 

 
12 

12. ПОНОМАРЕНКО Іван, учень 2 класу комунального закладу «Харківська початкова 

школа №33 Харківської міської ради». 

13. СУХОВА Стефанія, учениця 2 класу комунального закладу «Харківська початкова 

школа №33 Харківської міської ради». 

14. УМБАТОВ Рустам, учень 2 класу комунального закладу «Лозівський ліцей №3» 

Лозівської міської ради Харківської області. 

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 


